
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:03

A  VV Humann E… S

I II III IV V VI Punkte

11 4 12 1 2 15

209

10:17

0
11

1
13

2
15

4
19

9
20

10 Auszeit

1:6
15:22

Ende
18:28

B  TuS 08 Lint… R

I II III IV V VI Punkte

13 20 10 7 3 11

255

22:17

╳
17

2
18

7
20

8
22

10
23

11
25

Auszeit

10:7
22:19

S
A
T
Z

2

Start
18:31

B  TuS 08 Lint… S

I II III IV V VI Punkte

3 11 13 20 10 7

2518 14

23:19 23:19

2
12
24

4
13
25

5
14

6
18

9
21

10
23 Auszeit

Ende
18:53

A  VV Humann E… R

I II III IV V VI Punkte

11 4 12 1 2 15

209 16 10

15:16 6:6 1:4

17:23
╳
9
19

1
12
20

2
14

6
15

7
16

8
17 Auszeit

15:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:56

A  VV Humann E… S

I II III IV V VI Punkte

11 4 12 1 16 10

169 15

11:14 0:3

0
9

2
10

4
11

5
12

6
14

7
16

Auszeit

11:15
12:21

Ende
19:15

B  TuS 08 Lint… R

I II III IV V VI Punkte

13 20 10 7 16 11

255

24:16

╳
10
25

3
12

4
13

7
18

8
21

9
24 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 4 Frauen
Frauen

A  VV Humann Essen IV vs. TuS 08 Lintorf B

Spiel 62 15.03.2025 18:03 Uhr

St.-Peter-Schule
41470 Neuss

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VV Humann E… 10/14

1 Isekenmeier, Klara X
2 Weller, Anna X
4 Marner, Malaika X
9 Breuer, Finja X

10 Ahmadigivi, Dayan X
11 Hoffmann-Becking… X
12 Ambrus, Klara X
15 Koch, Lya X
16 Rowsell, Lisa X

18 Schürholz, Ella X

A  Libero

18 Schürholz, Ella X

A  Offizielle

CT Weller, Claudia

C

B  TuS 08 Lint… 13/14

3 Krohn, Anke X

4 Golabkesh, Veda X
5 Rosenbleck, LaraMaria X
6 Hasenkox, Josephine
7 Werntges, Lisa X

8 Hammacher, AnnaLu…
10 Dölling, Annabell X
11 Köppeler, Eva X
13 Tillmann, KimNadine X
14 Stratmann, Lea X

16 Buck, Victoria X
18 Overhage, Nina X
20 Ejdys, Paulina X

B  Libero

4 Golabkesh, Veda X

B  Offizielle

T Höhne, Christian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  VV Humann E… TuS 08 Lint… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 20 1 25 25 1 1 2
1 4 0 20 2 22 25 1 2 0
2 2 0 16 3 19 25 1 1 0

4
5

5 7 0 56 66 75 3 4 2
Start: 18:03 Ende: 19:15 Dauer: 1:12

Sieger: TuS 08 Lintorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Sebestian, Franziska 1

2 Pillekamp, Meike 2

Schr. Anckenbrandt, Hannah
Assist. Anckenbrandt, Hannah

Dokument erstellt: 15.03.2025 19:22 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


