

Landesliga 4 Frauen

Frauen

(A) VV Humann Essen IV vs. TuS 08 Lintorf (B)

Spiel 62

15.03.2025 18:03 Uhr

St.-Peter-Schule 41470 Neuss



			S		art :03	A	VV Hu	ımann	E	s		de :28	Œ	TuS (08 Lint	t	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellung		 	11	4	12	1	2	15		13	20	10	7	3	11	
tellu		Spielernr.	<u> </u>			9				20					5		25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			10:17									22:17		
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	0 11	1 13	2 15	4 19	9 20	10	Auszeit 1:6 15:22	X 17	2 18	7 20	8 22	10 23	11 25	Auszeit 10:7 22:19
		ufschlagfolge	S		art :56	A	VV Hu	ımann	E	S		de :15	Œ	TuS (08 Lin	t	R

S		art :31	B	TuS (08 Lin	t	S	En 18	de :53	A	VV Hu	ımann	E	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	3	11	13	20	10	7		11	4	12	1	2	15	
<u> </u>			18			14	25			(©		16	10	20
Z			23:19			23:19				15:16		6:6	1:4	
										17:23				
	2 12	4 13(6 18	9 21	10 23	Auszeit	_	1 12	2 14	6 15	7 16	8 17	Auszeit
	24	25)						19	20)					15:18

_	ī			S		art :56	A	VV Hu	ımann	E	S		de :15	(TuS	08 Lin	t	R
		Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ę.	Sta		stellung	 	11	4	12	1	16	10		13	20	10	7	16	11	
ufstellur	Aaala.aal	Sį	oielernr.	Ľ			9			15	16		5					25
Aufs	Auswechsel- spieler	Spi	ielstand	Z			11:14			0:3			24:16	i				
F																		
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	0 9	2 10	4 11	5 12	6 14	7(9)	Auszeit	X 10	3 12	4 13	7 18		9 24	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.								11:15 12:21	25)						

SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
T														
4							Auszeit							Auszeit

	Αι	ıfschlagfolge	
Į g	Sta	rtaufstellung	4
la.		Spielernr.	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	

VI Punkte A VV Humann E... VI Punkte I III IV

1	Isekenmeier, Klara	Х	4	Golabkesh, Veda	Х
2	Weller, Anna	Χ	5	Rosenbleck, LaraMaria	Х
4	Marner, Malaika	Χ	6	Hasenkox, Josephine	
9	Breuer, Finja	Χ	7	Werntges, Lisa	X
10	Ahmadigivi, Dayan	Χ	8	Hammacher, AnnaLu	
11	© Hoffmann-Becking	Χ	10	Dölling, Annabell	X
12	Ambrus, Klara	Χ	11	Köppeler, Eva	\rightarrow
15	Koch, Lya	Χ	13	Tillmann, KimNadine	\rightarrow
16	Rowsell, Lisa	Χ	14	Stratmann, Lea	\rangle
18	Schürholz, Ella	Χ	16	Buck, Victoria	X
			18	Overhage, Nina	\rightarrow
(A)	Libero		20	Ejdys, Paulina	\rangle
18	Schürholz, Ella	Х	B	Libero	
	Off:-:-II-		4	Golabkesh, Veda	\rangle
(A)	Offizielle		0	Offizielle	

10/14

B TuS 08 Lint...

3 Krohn, Anke

B) Offizielle T Höhne, Christian 13/14

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	
	(
	Ľ
	L
	L
	ŀ
	ŀ
	F

Assist. Anckenbrandt, Hannah

					LIGEL	,,,,,,,,					
	A) v	VН	luma	nn E	TuS ()8 Liı	nt	. (E	(A Libero
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α)
	2	1	0	20	1	25	25	1	1	2	18 Schürholz, Ella
	1	4	0	20	2	22	25	1	2	0	O
	2	2	0	16	3	19	25	1	1	0	(A) Offizielle
					4						CTIME II CL II
					5						CT Weller, Claudia
Ī	5	7	0	56		66	75	3	4	2	
	St	art	: 18	3:03	Ende:	19:15	Daι	ıer:	: 1:	12	Í
	Sie	qe	r: 1	uS 0	8 Linto	orf				3:0	İ
-											

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Sebestian, Franziska		1				
2	Pillekamp, Meike		2				
			Schr.	Anckenbrandt, Hannah			

Dokument erstellt: 15.03.2025 19:22 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP